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Middle School D1

TEAM
Hopkins HS
Armstrong Cycle
Alexandria Youth Cycling
New Prague MS and HS
Brainerd HS
Mounds View HS
Rock Ridge
Prior Lake HS
Bloomington Jefferson
Wayzata Mountain Bike
Duluth East HS

Score

1909
1902
1892
1887
1881
1793
1782
1755
1636
1452

Rider 1

(B) ELLIOT GRUHN - [500]

(G) JADA HOLLINBECK - [500]
(G) CLAIRE FOLKESTAD - [500]
(B) LINCOLN STUBER - [500]
(B) ELIJAH HAYES - [481]

(G) JADON CARLSON - [456]
(B) GUS LAYMAN - [500]

(G) PEYTON STAMSCHROR - [481]
(B) ROWAN BARRICK - [434]
(B) REID ANDERSON - [490]

() - [0]

Rider 2

(G) JOSIE SCHROEDER - [481]
(B) CHARLIE KNUTSON - [490]
(G) ALYSE SUCHY - [472]

(B) BEN RASMUSSEN - [490]
(B) LANDON HAGEN - [472]
(G) FAYANNA KAREL - [448]
(G) SELAH BEUKEMA - [472]
(G) MEGAN FRITZEN - [427]
(B) HUDSON SCHUER - [414]
(B) CHARLIE MOHR - [481]

() - 0]

Rider 3

(B) CHARLIE GRUHN - [472]
(B) DAIN PETERS - [464]

(G) EMELIA PRESTON - [464]
(B) CASEY KELLY - [456]

(G) STELLA MUSEUS - [464]
(G) CALLIE DORNFELD - [448]
(G) LANEY TYMINSKI - [414]
(B) KELLEN MEYER - [427]
(B) LEO CALBONE - [408]

(B) OLIVER ASRANI - [481]

() - 0]

Rider 4

(G) LAUREN KRANS - [456]
(B) MICHAEL PAYNE - [448]
(B) KORBIN KRIEL - [456]
(G) ADIAH SCHERMAN - [441]
(B) JONAH AHLERS - [464]
(B) MILO NEEDHAM - [441]
(B) LEE EVANS - [396]

(B) ELLIOT CANDY - [420]
(G) POSEY BURRES - [380]
() -[0]

() -[0]
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Middle School D2

TEAM
Crosby-Ironton HS
Cloquet-Esko-Carlton
Northwest
Minnesota Valley

St Cloud

Tioga Trailblazers
Roseville

West Range

Totino Grace-lrondale
North Dakota
Kerkhoven
Independent HS
Bloomington

Bemidji

Duluth

North Dakota Kindred
Hermantown-Proctor

SCORE
1970
1952
1850
1844
1823
1819
1683

844
808
777
770
408
408

O O O o

Rider 1

(G) VANESSA RICKMEYER - [500]
(B) OWEN CAWCUTT - [500]

(B) SAM SCHLAUDERAFF - [500]
(B) GARRETT LUSIGNAN - [490]
(B) JACK LARSEN - [500]

(B) TYE HOLMGREN - [481]

(B) BENNETT SCHMALTZ - [434]
(B) ASHER LIND - [448]

(B) ALEXANDER MCNAMARA - [448]
(B) IAN LUND - [402]

(G) HAILEY SOINE - [385]

(B) HENRY NISKANEN - [408]

(B) RYLAN MACADAMS - [408]
() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

Rider 2

(G) RUE NELSON - [490]

(G) CIERAH MCKIBBON - [490]
(B) GARRETT BLAHA - [490]

(B) CARTER BOLSTER - [472]
(G) ISABEL RICARD - [448]

(B) JONAH GEISLER - [472]

(B) OWEN BIANCHET - [427]
(B) MAC WALLI - [396]

(B) NOLAN MURTAUGH - [360]
(G) NICOLETTE PARMER - [375]
(B) KIRBY PETERSON - [385]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

Rider 3

(G) AVERY LONERGAN - [490]
(B) CARTER OSVOLD - [481]
(B) ISAAC LEISETH - [464]

(G) INGRID OLSON - [441]

(B) RILEY WELCH - [441]
(B) LEVI HARTH - [464]

(G) FERN SHAFFNER - [414]

() -[0]
() - 0]
() -[0]
() - 0]
() -[0]
() - [0]
() -[0]
() - 0]
() -[0]
() - 0]

Rider 4

(B) EZRA JACOBSON - [490]
(B) LEVI RAISANEN - [481]

(G) CLARA DAVIS - [396]

(B) XAVIER OLSON - [441]

(B) CALVIN WINCHESTER - [434]
(G) CORA METELAK - [402]
(G) ALLISON CLAYDON - [408]
() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]



High School D1

TEAM

Duluth East HS
Bloomington Jefferson
Mounds View HS

New Prague MS and HS
Wayzata Mountain Bike
Hopkins HS

Prior Lake HS
Alexandria Youth Cycling
Brainerd HS

Rock Ridge

Armstrong Cycle

Score
4064
3982
3925
3902
3773
3737
3698
3578
3528
3462
3329

Rider 1

(G) PHOEBE LEEGE - [575]
(G) CAROLINE HAAG - [565]
(G) MADELINE DORNFELD - [547]
(B) AIDAN ROSEMEIER - [575]
(G) LILA GOLOMB - [521]
(G) ISABELLE MAYER - [504]
(B) ALEX KRAWZA - [556]
(G) TIAHNA GOEKE - [516]
(B) RYLAN O'HEARN - [500]
(G) SOPHIE ROARK - [472]
(B) ANDERS DECKER - [472]

Rider 2

(G) CHARLI WORCESTER - [539]
(B) GAVIN MAYHEW - [565]
(G) ESME NEEDHAM - [540]
(B) JOSEPH LARSON - [500]
(B) ROENEN KING-ELLISON - [490]
(B) HAAKEN DOHSE - [490]
(B) TEGAN MOORE - [547]

(G) LACEY SIIRA - [481]

(G) STELLA HAGEN - [474]

(G) WRENNA GALLOWAY - [454]
(G) MEGAN SWANSON - [460]

Rider 3

(G) THEA KRAMER - [531]

(B) MAX FAHRMANN - [539]
(B) CORBAN CARLSON - [531]
(G) ALEXIS RIDGEWAY - [481]
(B) SAM GALLOWAY - [488]
(B) OSCAR TIX - [477]

(G) SARAH RICH - [481]

(B) PARKER CONVERSE - [474]
(B) NOAH MCCLISH - [472]
(G) DALLAS LAYMAN - [448]
(B) ROWAN SCHAEFER - [420]

Rider 4
(G) LEAH COLEMAN - [502]

(G) MEGAN SCHROOTEN - [523]
(B) ANTONIN KOSTAL - [502]
(B) IAN HALBMAIER - [481]

(G) LEXI HALVORSON - [467]
(G) STELLA HUSETH - [472]

(G) ARABELLA FRITZEN - [456]
(B) SULLIVAN ROONEY - [464]
(G) ISABELLE SMITH - [442]

(B) KADEN BARIBEAU - [448]
(B) KEEGAN GHANI - [411]

Rider 5

(G) AINSLEY MCCOLLOUGH - [500]
(B) ETHAN ISHAUG - [483]

(G) KATERINA KOSTAL - [490]
(B) CARSON STENGER - [481]
(B) SAM ANDERSON - [467]

(B) WILL COPPS - [465]

(B) ROBERT MCCROSKEY - [455]
(B) ERIK RODEWALD - [427]

(B) BISHOP NOETZEL - [425]

(B) SILAS TODAY - [434]

(B) KELLAN OROURKE - [410]

Rider 6

(G) JOSEPHINE RYAN - [496]

(B) MAC PEDERSEN - [481]

(B) ANDREW ROLOFF - [460]
(G) ADDISON RIDGEWAY - [464]
(B) RIGEL PRIOR - [456]

(G) CLEMENTINE HANDLER - [464]
(B) BRADEN ERDAHL - [415]

(B) TYLER FATH - [419]

(B) SILAS WRIGHT - [408]

(B) WYATT PETRACK - [420]

(G) KYRA BEDNARZ - [396]

Rider 7

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

B) COLIN MCSHANE - [471]
B) LOGAN ISHAUG - [441]
B) THOMAS QUACKENBUSH - [441]
B) HAYDEN BRAITH - [464]
B) NOAH LAFRANCE - [448]
B) NOLAN HAAR - [434]

B) ELI CZAJKOWSKI - [408]
B) MAXWELL CHINN - [407)
B) JARET SOXMAN - [405]
B) ALDEN KNUDSON - [396]
B) HENRY DIAZ - [385]

Rider 8

(B) CARL MORSE - [450]

(B) HARRISON VOELKEL - [385]
(G) KAMDYN KAREL - [414]

(B) KELLGREN JABS - [456]

(B) ALLEN ORMSBEE - [436]

(B) SIMON BJERKETVEDT - [431]
(B) COHEN TRUMBULL - [380]
(B) BENEDICT SWELSTAD - [390]
(G) MYA FRANK - [402]

(G) RIVER GALLOWAY - [390]
(B) BRECK SWANSON - [375]
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High School D2

TEAM

St Cloud
Cloquet-Esko-Carlton
Crosby-Ironton HS
Northwest

Bemidji

Duluth

North Dakota
Roseville

Minnesota Valley
Tioga Trailblazers
North Dakota Kindred
Kerkhoven
Bloomington

West Range
Independent HS
Totino Grace-lrondale
Hermantown-Proctor

Score
2064
1998
1976
1954
1942
1846
1655
1497
1260
1242
1236
1099
1078
1005

908
748
420

Rider 1

(G) ANNABELLE TAUTGES - [530]
(B) ETHAN LINDGREN - [523]
(B) OLIVER TOFTNESS - [516]
(G) ASHLEY SCHULTZ - [512]
(B) REED KUZEL - [509]

(G) NATALIA KUNZE - [500]

(G) JADAH KELLY - [483]

(B) HENRY RAUSCH - [395]

(B) ODEN OLSON - [540]

(B) ERIC STANGEL - [420]

(B) ISAAC SCHWARZ - [530]

(B) MICAH STRICKLAND - [390]
(B) JACK SQUIRES - [390]

(B) EMMETT LIND - [370]

(G) LAYLA HAGELIN - [556]

(B) JACK LIISTE - [400]

(G) SIENNA SAMS - [420]

Rider 2

(B) HOLDEN ZAK - [521]

(B) COLTON DEWEY - [495]
(B) COOPER CRAINE - [512]
(B) JACOB T OLSON - [489]
(G) FAYE CALVERT - [488]
(G) ASTRID LEVY - [456]

(B) LUKAS ROBINSON - [427]
(G) BILLIE WHITE - [375]

(B) ZACH FAHEY - [388]

(B) BREVIK BROWN - [420]
(B) KEATON SAUVAGEAU - [370]
(B) JONNY BENSON - [380]
(B) BEN JONES - [352]

(B) HOWIE LIND - [319]

(G) CLARA NISKANEN - [352]
(B) JOE AYD - [348]

() -[0]

Rider 3

(G) ELLA DOLS - [509]

(G) AVA MCKIBBON - [490]

(B) OWEN RITTER - [500]

(B) GABE LINDSTROM - [481]

(B) LIAM LARSON - [481]

(B) ARTHUR GOODMAN - [448]
(B) ARI GREENBERG - [380]

(B) SIMON ENGLUND - [375]

(B) LOGAN SPLETZER - [332]

(B) MAX CONNELLY - [402]

(B) THORVALD PATENAUDE - [336]
(B) COOPER PETERSON - [329]
(B) BRADEN THORNBURG - [336]
(B) REX WALLI - [316]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

Rider 4

(B) OWEN ROGHOLT - [504]
(B) ETHAN KVITEK - [490]

(G) AVA JOHNSON - [448]

(B) HANK SCHLAUDERAFF - [472]
(B) MIKKOL YOST - [464]

(B) OWEN VANDAL - [442]

(B) DAVID ROBINSON - [365]
(B) WILLEM NIBBELINK - [352]
() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]

() -[0]



